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	Проект: Ромаверзитас - Со развој и активизам кон еднаквa интеграција и можности 
Овој проект е финансиран од Ромскиот Образовен Фонд од Швајцарија .
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ПРАШАЛНИК ЗА РОМИ МАТУРАНТИ
	Име и презиме
	

	Контакт
	Тел.број:
E-mail: 

	Град
	

	Име на училиште
	

	Образовна струка
	

	Година 
	

	Просек 
	

	Што би сакал/а да работиш во иднина?
	

	Дали си заинтересиран/а за бесплатни работилници за професионална ориентација и кариерно планирање?
(*Заокружи го твојот одговор)

	ДА
                                           НЕ
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